
風男塾 活動再開のお知らせおよび振替公演のご案内 

 

いつも風男塾を応援いただき誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染により療養を行っておりました、紅竜真咲・神那橙摩・偉舞喜雅で

すが、保健所のご指導の下、療養の解除基準を充たしましたのでご報告申し上げます。 

 

経過観察を行っておりました、柚希関汰・英城凛空・葉崎アランおよびマネージャーにおき

ましても、管轄の保健所より活動再開が認められたため、7 月 28 日の『風男塾のみっくす

じゅーす～風ぉん～』より活動を再開させていただきます。 

 

7/31（土）福岡 DRUM Be-1 と 8/1（日）SECOND CRUTCH の公演も、予定通り開催い

たします。 

 

また、開催が中止となりました 4 公演について振替公演の実施が決定いたしました。 

詳細は下記をご確認くださいますようお願いいたします。 

 

この度は、ファンの皆様をはじめ、関係各所に多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたこ

とを、深くお詫び申し上げます。 

 

引き続き、安全の確保に努め、感染予防、感染拡大防止対策を実施して参ります。 

 

今後とも風男塾の応援を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ケイダッシュステージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「風男塾 LIVE 2021 epoch メイキング 風の時代（改）」振替公演 

 

振替公演の日程と払い戻しの詳細が決定しましたのでご案内致します。 

お持ちのチケットは振替公演にそのまま有効となりますので、ご来場頂ける場合は振替公

演日まで大切に保管頂きますようお願い致します。 

残念ながら振替公演にご来場頂けない場合は払い戻し対応を致します。お手数ですが期限

内にお手続きをお願い致します。 

 

【振替公演】 

■2021 年 7 月 17 日（土）神奈川/ 新横浜 NEW SIDE BEACH!! 

 →2021 年 9 月 25 日（土）会場同じ 

 

■2021 年 7 月 18 日（日）千葉/ 柏 PALOOZA 

 →2021 年 9 月 26 日（日）会場同じ 

 

■2021 年 7 月 24（土）愛知/ 名古屋ボトムライン 

 →2021 年 9 月 4 日(土)愛知/ SPADE BOX ※会場が変更となります 

 

  ■2021 年 7 月 25 日（日）大阪/ ESAKA MUSE 

 →2021 年 9 月 20 日（月・祝）大阪/ BIG CAT ※会場が変更となります 

 

※開場/開演時間に変更はありません。 

※お手持ちのチケットは振替公演にそのまま有効です。 

※1 部チケットをお持ちの方は 1 部に、２部チケットをお持ちの方は２部にご入場頂けま

す。 

 1 部 2 部を変更してのご入場は出来ませんので、予めご了承ください。 

※公演中止により販売を取りやめていたチケットを 2021 年 8 月 8 日(日)10：00～販売を再

開致します。 

 

 

【払い戻しについて】 

払戻をご希望されるお客様は、ご購入先によって払い戻し方法が異なりますので、下記事項

をご確認の上、お手続きをお願いいたします。 

※払い戻し期間を過ぎますと、払い戻しを致しかねますので予めご了承ください。 

※下記以外での払い戻しは受付致しかねますので予めご了承ください。 

 



●ローソンチケットにてチケットをご購入のお客様 

［ 払戻期間 ］：2021 年 8 月 2 日（月）10:00～2021 年 8 月 10 日（火）23:59 

 

お近くのローソン・ミニストップ店舗で払い戻しをいたします。 

※ローソンでご購入の場合は、ミニストップでは払戻不可となります。 

 ミニストップでご購入の場合は、ローソンでは払戻不可となります。 

お手数ですが、払い戻し期間内にローソン・ミニストップ店舗にチケットをご持参の上、

Loppi から払い戻しのお手続きをお願い致します。配送引取を選択されたお客様は最寄りの

ローソン店舗で払戻しをさせていただきます。 

ローソンチケットでの払い戻しに関してはこちら 

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/  

 

・お問い合わせ：ローソンチケット https://l-tike.com/contact/  

 

●チケットぴあにてご購入のお客様 

［ 払戻期間 ］：2021 年 8 月 2 日（月）10:00～2021 年 8 月 10 日（火）23:59 

 

払い戻し方法は、チケットの受取方法や支払方法により異なります。 

払い戻し方法の詳細については下記の「払戻方法」を確認してください。 

［ 払戻方法 ］：http://t.pia.jp/guide/refund.html  

 

・お問い合わせ：チケットぴあ http://t.pia.jp/help/  

 

●イープラスにてご購入のお客様 

［ 払戻期間 ］：2021 年 8 月 2 日（月）10:00～8 月 10 日（火）23:59 

 

払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法により異なります。 

払戻方法詳細については下記の払戻方法チャートを確認してください。 

 

［ 払戻方法確認チャート ］ 

http://eplus.jp/refund2  

質問に答えながらご自身の状況を確認してください。適切な払戻方法をご覧いただけます。 

 

・お問合せ：http://eplus.jp/qa/  

 

 

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://l-tike.com/contact/
http://t.pia.jp/guide/refund.html
http://t.pia.jp/help/
http://eplus.jp/refund2
http://eplus.jp/qa/


【公演に関するお問い合わせ】 

・新横浜/柏公演：サンライズプロモーション東京 0570-00-3337 

 https://sunrisetokyo.com/  

 

・名古屋公演：サンデーフォークプロモーション 052-320-9100(全日 12:00～16:00) 

 https://www.sundayfolk.com  

 

・大阪公演：サウンドクリエーター 06-6357-4400 

 https://www.sound-c.co.jp/  

https://sunrisetokyo.com/
https://www.sundayfolk.com/
https://www.sound-c.co.jp/

